
 

UCHWAŁA NR XXXIV/146/12 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 grudnia 2012  r. 

 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1      

i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach    

(Dz. U. z 2012 r. Nr 391), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Słupcy, Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

 

§ 3. Traci moc uchwała VII/29/07 Rady Gminy Lądek z dnia 29 marca 2007r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku      

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy Lądek 

                                                                               /-/ Waldemar Błaszczak 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIV/146/12 

Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 w sprawie regulaminu utrzymania czystości  i porządku 

na terenie Gminy Lądek 

 

 

 

Zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości           

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) wprowadzoną przepisami ustawy z 1 lipca 

2011 roku o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2011 r., Nr 152, poz. 897 ze zm.) od dnia 1 stycznia 2012 roku 

obowiązują nowe zasady gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Dotychczasowe regulaminy utrzymania czystości i porządku w gminach zachowują 

moc do czasu uchwalenia nowych nie dłużej niż 12 m-cy od wejścia w życie ustawy 

zmieniającej, tj. do 31.12.2012 r. 

Wobec powyższego zaszła konieczność ustalenia nowego regulaminu                            

z uwzględnieniem wymogów wprowadzonych ustawą zmieniającą. Regulamin określa 

szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 

 


